
Nazwa  przewoźnika: Tomasz Sobieszczański

Adres przewoźnika: 85 - 868 Bydgoszcz,  ul. Adama Grzymały Siedleckiego 21/30  

Nazwa linii komunikacyjnej: Linia użyteczności publicznej Gmina Koronowo

Numer linii komunikacyjnej:  GK 3

Trasa przebiegu: Koronowo - Stary Jasiniec - Nowy Jasiniec -  Koronowo

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Rozkład jazdy obowiązuje od:  01.01.2025

TAM

L.p. Kod Numer Czas
Nr kursów 1 2 3

przys-
miejscowości przystanku postoju

Objaśnienia  dot. 

dni kursowania
(1-5) D (1-5) D 6

-tanku wg rejestru na
Liczba dni 

kursowania w roku
252 252 50

terytorialnego dworcach zw zw zw

(wg. GUS) (w min)

1. 1. 0929285 DG1 Koronowo ul. Paderewskiego 21 Dw 0,0 0:00 0:00 0 0,00 7:00 10:20 8:10

2. 2. 0929285 P02 Koronowo, ul.Pomianowskiego (Urząd Miejski) 0,3 0:01 0:01 0 18,00 7:01 10:21 8:11

3. 3. 0929285 P04 Koronowo, ul.Pomianowskiego (szkoła) 0,5 0:01 0:02 0 30,00 7:02 10:22 8:12

4. 4. 0929285 DG45 Koronowo, ul.Przemysłowa 1,7 0:03 0:05 0 34,00 7:05 10:25 8:15

5. 5. 0929285 DG16 Koronowo, ul. Letniskowa 1,0 0:02 0:07 0 30,00 7:07 10:27 8:17

6. 6. 0929374 660 Tuszyny 1,0 0:02 0:09 0 30,00 7:09 10:29 8:19

7. 7. 0089299 DG18 Stary Jasiniec 4,6 0:06 0:15 0 46,00 7:15 10:35 8:25

8. 8. 0089081 P02 Nowy Jasiniec 9,2 0:10 0:25 0 55,20 7:25 10:45 8:35

9. 9. 0929374 659 Tuszyny 5,6 0:07 0:32 0 48,00 7:32 10:52 8:42

10. 10 0929285 DG46 Koronowo, ul. Letniskowa 1,0 0:02 0:34 0 30,00 7:34 10:54 8:44

11. 11. 0929285 DG44 Koronowo, ul.Przemysłowa 1,0 0:02 0:36 0 30,00 7:36 10:56 8:46

12. 12. 0929285 P03 Koronowo, ul. Pomianowskiego (ogrody działkowe) 1,4 0:03 0:39 0 28,00 7:39 10:59 8:49

13. 13. 0929285 P01 Koronowo, ul.Pomianowskiego (szkoła) 0,4 0:01 0:40 0 24,00 7:40 11:00 8:50

14. 14. 0929285 DG 1 Koronowo ul. Paderewskiego 21 Dw 0,5 0:01 0:41 0 30,00 7:41 11:01 8:51

15. Razem czas postoju na dworcach (godz.:min) 0

16. Czas przejazdu kursu (godz.:min) 0:41 0:41 0:41

17. Czas przejazdu kursu w minutach 41 41 41

18. Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie 14 14 14

19. Średnia prędkość techniczna (km/h) 45,68 45,68 45,68

20. Średnia prędkość komunikacyjna (km/h) 41,27 41,27 41,27

21. Ogółem suma przebiegu rocznego w km  
7 106 7 106 1 410

POWRÓT

L.p. Kod Numer Czas
Nr kursów 4 5 6

przys-
miejscowości przystanku postoju

Objaśnienia  dot. 

dni kursowania
(1-5) D (1-5) D 6

-tanku wg rejestru na
Liczba dni 

kursowania w roku
252 252 50

terytorialnego dworcach zw zw zw

(wg. GUS) (w min)

1. 1. 0929285 DG1 Koronowo ul. Paderewskiego 21 Dw 0,0 0:00 0:00 0 0,00 13:45 15:15 11:25

2. 2. 0929285 P02 Koronowo, ul.Pomianowskiego (Urząd Miejski) 0,3 0:01 0:01 0 18,00 13:46 15:16 11:26

3. 3. 0929285 P04 Koronowo, ul.Pomianowskiego (szkoła) 0,5 0:01 0:02 0 30,00 13:47 15:17 11:27

4. 4. 0929285 DG45 Koronowo, ul. Przemysłowa 1,7 0:03 0:05 0 34,00 13:50 15:20 11:30

5. 5. 0929285 DG16 Koronowo, ul. Letniskowa 1,0 0:02 0:07 0 30,00 13:52 15:22 11:32

6. 6. 0929374 660 Tuszyny 1,0 0:02 0:09 0 30,00 13:54 15:24 11:34

7. 7. 0089299 P02 Nowy Jasiniec 5,6 0:07 0:16 0 48,00 14:01 15:31 11:41

8. 8. 0089081 DG18 Stary Jasiniec 9,2 0:10 0:26 0 55,20 14:11 15:41 11:51

9. 9. 0929374 659 Tuszyny 4,6 0:06 0:32 0 46,00 14:17 15:47 11:57

10. 10 0929285 DG46 Koronowo, ul. Letniskowa 1,0 0:02 0:34 0 30,00 14:19 15:49 11:59

11. 11. 0929285 DG44 Koronowo, ul.Przemysłowa 1,0 0:02 0:36 0 30,00 14:21 15:51 12:01

12. 12. 0929285 P03 Koronowo, ul. Pomianowskiego (ogrody działkowe) 1,4 0:03 0:39 0
28,00

14:24 15:54 12:04

13. 13. 0929285 P01 Koronowo, ul.Pomianowskiego (szkoła) 0,4 0:01 0:40 0 24,00 14:25 15:55 12:05

14. 14. 0929285 DG 1 Koronowo ul. Paderewskiego 21 Dw 0,5 0:01 0:41 0 30,00 14:26 15:56 12:06

15. Razem czas postoju na dworcach (godz.:min) 0

16. Czas przejazdu kursu (godz.:min) 0:41 0:41 0:41

17. Czas przejazdu kursu w minutach 41 41 41

18. Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie 14 14 14

19. Średnia prędkość techniczna (km/h) 45,68 45,68 45,68

20. Średnia prędkość komunikacyjna (km/h) 41,27 41,27 41,27

21. Ogółem suma przebiegu rocznego w km  
7 106 7 106 1 410

22. Ogółem suma przebiegu rocznego w km RAZEM  

23. Data, imię i nazwisko oraz podpis osoby  zarządzającej transportem

LEGENDA:

1-5 (D) - kursuje od poniedziałku do piątku w dni robocze zw - kurs zwykły

Liczba pojazdów wykonujących przewozy: 1

0,3 1

Załącznik Nr 3

L.p.
Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego

Odległości między przystankami 

komunikacyjnymi oraz odległości 

dla całej linii komunikacyjnej          

(w km)

Czas przejazdu między przystankami 

komunikacyjnymi oraz czas przejazdu dla 

całej linii komunikacyjnej (w min) Średnia prędkość 

techniczna między 

przystankami 

komunikacyjnymi w 

kursie (w km/h)
Odległości 

między 

przystankami 

Odległości 

narastająco

czas 

przejazdu        

(w min)

czas 

przejazdu     

w układzie 

godzinowym   

(min-max)

czas jazdy 

narastająco                 

w układzie 

godzinowym        

(min-max)

Rodzaj usługi 

lub rodzaj 

pojazdu 

0,8 1

2,5 3

3,5 2

28,2 1

0,0 0

L.p.
Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego

Odległości między przystankami 

komunikacyjnymi oraz odległości 

dla całej linii komunikacyjnej          

(w km)

Czas przejazdu między przystankami 

komunikacyjnymi oraz czas przejazdu dla 

całej linii komunikacyjnej (w min)

25,9

0,3 1

27,7 1

9,1 6

18,3

Średnia prędkość 

techniczna między 

przystankami 

komunikacyjnymi w 

kursie (w km/h)Odległości 

między 

przystankami 

Odległości 

narastająco

czas 

przejazdu        

(w min)

czas 

przejazdu     

w układzie 

godzinowym   

(min-max)

czas jazdy 

narastająco                 

w układzie 

godzinowym        

(min-max)

7

19,3 10

24,9 2

1

2,5 3

3,5 2

6 - kursuje w soboty z wyjątkiem dni świątecznych

15 622,8

15 622,8

31 245,6

Rodzaj usługi 

lub rodzaj 

pojazdu 

0,0 0

0,8

4,5 2

23,9 7

27,3 3

2

10

24,9 2

/data, pieczęć oraz podpis przewoźnika/

4,5

23,9

2

6

25,9 2

27,7 1

28,2 1

27,3 3

10,1


